FJÄRDE SÖNDAGEN I FASTAN

Första vesper	Hymn	Audi Benig ²⁷
	Versikel	Ang ²⁸
	Antifon till magnificat	Nemo te condemnavit mulier nemo domine nec ego te condemnabo iam amplius noli peccare ²⁹
Matutin	Invitorium	Populus domini & oves pascue eius. Venite adoremus deum. ³⁰
	Psalmodiantifon	Advenerunt nob: ³¹
	Responsoria:	
	I Responsum	Locutus est dominus ad Moisen ³² dicens descende in aegyptum et dic pharaoni ut dimittat populum meum.
	Repetitio	Induratum est cor pharaonis non vult dimittere populum meum nisi in manu forti. ³³
	Versus	Videns vidi afflictionem populi mei qui est in aegypto & gemitum eius audivi & descendi liberari eum. ^{34 35} Induratum

²⁷ I BrLi på 1:a och 2:a vesper 3 S. i Fastan, på 1:a vesper 4 S. i Fastan; i DH ej plene scriptum.

²⁸ BrLi II 2, 322.

²⁹ Cf. Jh 8, 10–11.

³⁰ Psalt. 94,6.7.

³¹ I BrLi till 1:a nocturnens psalmodi på Fastlagsöndagen t. o. m. 4 S. i Fastan samt vid ters på Fastlagsöndagen; i DH ej plene scriptum. Laurentius Petri

anvisar 3:e nocturnen (i Uppsalabreviarier), här översensstämmer DH med 1:a nocturnen i BrLi och dess tre läsningar hämtade från biskop Johannis homilia över Ex. 17,8–16.

³² BrLi stavar moysen.

³³ Cf. Ex. 4,19.22.23. 7,13. 4,21. (3,19).

³⁴ BrLi skriver eos.

³⁵ Cf. Ex. 3,7.8.

II Responsum		Stetit Moyses coram pharaone & dixit haec dicit dominus.
Repetitio		Dimitte populum meum ut sacrificet mihi in deserto. ³⁶
Versus		Dominus deus hebreorum misit me ad te ut dicam tibi-bi ³⁷ Dimitte
III Responsum		Cantemus domino, gloriose enim honorificatus est equum & ascensorem proiecit in mare.
Repetitio		Adiutor et protector factus est mihi dominus in salutem. ³⁸
Versus		Currus pharaonis et exercitum eius proiecit in mare ³⁹ Adiutor
Laudes	Antifon till benedictus	Abiit Jesus trans mare Galilaeae & sequebatur eum multitudo magna quia videbant signa quae faciebat erat autem proxima pascha dies festiis Iudeorum. ⁴⁰
Andra vesper	Antifon till magnificat	Illi ergo homines cum signum vidisset quod factum fuerat glorificabant deum & dicebant quia hic est salvator mundi ⁴¹

Exemplet visar, att DH:s förhållande till LP och än närmre till BrLi är så komplicerat, att en egen tradition får anses ligga bakom. Börjar vi skönja ett Breviarium Wexionensis som vid gymnasieskolan genomgår samma förändringar som sin like i Uppsala?

³⁶ Cf. Ex. 5,1.

³⁷ Cf. Ex. 5,3.

³⁸ Cf. Ex. 15,1.2.

³⁹ Cf. Ex. 15,4.

⁴⁰ Cf. Jh 6,1.2.4. Denna antifon återfinns inte i BrLi.

⁴¹ Cf. Jh 6,14. BrLi har en annan variant: Illi ergo homines cum vidisset quod fecerat signum dicebat quia hic est vere propheta qui venturus est in mundum.